执行阶段委托代理合同
甲方(委托方):
乙方(受托方):
甲、乙双方经平等、自愿协商，就甲方委托乙方代理追索人民法院(字第号判决(以下简称号判决)项下公司债权事宜，达成如下协议：
一、甲方委托乙方作为号判决执行阶段代理人，为甲方提供法律服务。乙方同意接受委托，并指派律师具体承办甲方委托事宜。
二、乙方代理权限及工作范围：全权代理甲方参与执行工作，包括搜集被执行人相关财产情况、与执行法院或有关部门沟通、督促执行法院及时委托相关机构对已查封财产进行评估及拍卖变现、处理与执行有关的其他事宜。
具体代理权限见授权委托书。
三、甲方应协助乙方做好执行代理工作，及时向乙方提供与执行相关的文件资料。
四、乙方承办律师在代理权限内，应当勤勉尽责，认真维护甲方合法权益，不得从事有损于甲方权益的活动。在本代理合同有效期限内，乙方不得接受对方委托，为其提供法律服务。未经甲方特别授权，乙方不得擅自与被执行人达成和解协议。
五、本次委托代理方式为有条件的风险代理，具体如下：
1、甲、乙双方签订本合同后10日内，甲方按申请执行标的额的向乙方支付前期代理费。
2、后期代理费用与乙方代理执行结果挂钩，甲方向乙方支付后期代理费标准为执行回款(非现金财产形式按当时评估价值计算)的%，支付时间为甲方收到执行回款后的10日内，分期回款则分期支付。
3、甲方除代理费之外，不向乙方支付其他任何费用。乙方为承办本合同项下工作所支出的交通费、通讯费、打印费、差旅费、招待费等费用由乙方自理。
六、特别约定事项：
乙方代理申请执行、处置查封房产、土地或其他财产需支付的执行受理费用及评估、拍卖等费用由甲方支付。
如执行过程中需要提供担保，则担保责任由甲方承担。
七、本合同有效期自合同生效之日起至号判决执行终结止。
八、本合同经甲、乙双方盖章后生效。双方如有未尽事宜需另行协商。
九、本合同一式肆份，甲乙双方各执两份。
甲方(签章)：乙方(签章)：
年月日年月日